Jlonarok

10 MeToumHIX pexoMeraniii
10010 3aificrern ouinki edexTBHOCTI

GioweTHI Mporpa

OLIIHKA E®EKTUBHOCTI BIOJI’KETHOI IPOIPAMU

3a 2023 pik

1. 1200000 TonoBHE ynpaBIliHHS KHTIOBO-KOMYHAJILHOTO rocrnoaapcTsa KpormuBHHIBKOT MiCbKOI pajin
(KITKBK MB) (HaiiMeHYBaHHS TOJIOBHOTO PO3MOPSIHHUKA)
2. 1210000 TonoBHE ynpaBIliHHS KHTIOBO-KOMYHAJILHOTO rocroaapcTsa KpornuBHHIBKOT MiCbKOT pajin
(KITKBK MB) (HaliMEHYBaHHS BIIOBIIAIBHOTO BUKOHABIIS)
YTpuMaHHs T2 PO3BHTOK ABTOMOGILILHHX I0PIr Ta 10pokHLOI iH(PACTPYKTYPH 32 PAXYHOK KOWITIB
3. 1217461 0456 0 010/1KeTy
(KITKBK MB) (KDKBK) (HaiimenyBaHHs 610/KETHOT porpamu)

4. Mera Oro/uKeTHOT IIporpaMu:

3abe3neyeHHs OKPALIEHHs CTaHy iHOPACTPYKTYPH aBTOMOOUIBLHUX JIOpir

5. Ouinka ed)eKTUBHOCTI OFOUKETHOT IIPOrpaMH 3a KpUTEPiAMHU:
5.1 "BukoHaHHs GFOJUKETHOT IPOrpaMK 32 HANPAMAMH BUKOPUCTAHHS OI0/DKETHHX KOIITIB'":

(rpn)
N IInan 3 ypaxyBaHHSM 3MiH Bukonano BinxuneHns
o
o Tlokasnnku 3arajbHUI crieriaabHUi - 3arajbHUI cremiaabHUi - 3arajbHUH crielianbHui azom
Gbonn Gbonzn P bonn bonn P (onn (onn P
1 Bunatku (Hagani
" |xpexuTn) 103 765 783,00 | 18 823 669,00 | 122 589 452,00 | 97 795 495,04 | 11674 735,69 | 109 470 230,73 | -5970287,96 | -7148 933,31 | -13119 221,27
BT U..
TIposesienHs noTouHoro
1,1 |8 KANITAILHOTO PEMORTIS | o7 195 536,00 | 18 823 669,00 | 116 019 205,00| 92 684 615,19 | 11 674 735,69 | 104 359 350,88| -4 510 920,81 | -7 148 933,31 | -11 659 854,12
00'€KTiB TPAaHCTIOPTHOT
iHppacTpykTypn
BIZIXMJICHHS KACOBHMX BHJIATKIB BiJl 3aTBEP/DKEHHX MACMOPTOM OIOUKETHOI ITPOrpaMu [Tl yTPUMAHHs 00" €KTiB TPAHCTIOPTHOT iH(GPACTPYKTYPH BHHUKIIH Y 3B'A3KY 3 €KOHOMIEIO KOIITIB 38
pesysbTaTaMi (paKTHYHOrO BUKOHAHHS PodiT
Yrpumanss 06'ekTiB
1.2 |rpancnioprHoi 6570247,00 0,00 6570 247,00 | 5110879,85 0,00 5110879,85 | -1459367,15 0,00 -1459 367,15
indpacTpykTypH

BIZIXMJICHHS KACOBHMX BHJIATKIB BiJl 3aTBEP/DKEHHX MACMOPTOM OIOUKETHOI ITPOrpaMu [Tl yTPUMAHHs 00" €KTiB TPAHCTIOPTHOT iH(PACTPYKTYPH BHHUKIIH Y 3B'A3KY 3 €KOHOMIEIO KOIITIB 38

pesynbTaTamMi paKTHYHOrO BUKOHAHHS podiT

PO30LKHOCTI MK (haKTHUHMMHU Ta 3aTBEPUKEHMMH PE3yIbTATHBHUMH MOKA3HUKAMH Ha YTPUMaHHs 00 €KTiB TPAHCTOPTHOT iH(PACTPYKTYPH BUHUKIIM Y 3B'A3KY 3 €KOHOMIEIO KOIITIB 32

pesysbTaTamMi paKTHYHOrO BUKOHAHHS podiT

5.2 "BukoHaHHs GrOUKETHOT MPOrpaMHu 3a JDKepeslaMHi HaJXO/DKeHb CrelliaabHoro Gpouy":

(rpH)
TlokazHuku 3 Bukonano Binxunenus
Ilnan 3 ypaXyBaHHAM 3MiH
1. [3anuumok Ha MOYATOK POK X X
BT. 4.
1.1 [BracHUX HAJIXOJUKEHb X X
1.2 [iHmmx HaJXO/WKEHDb X X
2. |Haaxomwkenns
BT. 4.
2.1 |BnacHi HA/IXO/DKEHHS
2.2 |HaJIXODKEHHS I03MK
2.3 | OBEpHEHHS KPEHTIB
2.4 |iHmi HAIXOUKEHHS
3. [3anmmok va Kinemb poky
BT. 4.
2.1 |BiacHMX HAJXOMKEHb
2.2 |iHIMX HAJIXOKEHD
5.3 "BukoHaHHA Pe3yNbTATUBHHUX MOKA3HHUKIB GI0/UKETHOI IPOrpaMu 3a HAIPSMaMH BUKOPHCTaHHS OI0UKETHUX KOIITIB":
upny
3aTBEpHKEHO MACTIOPTOM OIOUKETHOI IPOrpaMu Bukonano Binxuienus
Ne s/ Iokasnnkn 3araabHAI creniaabHui asom 3araabHUiH cremiaabHui asom 3araibHui | cremianibHuit asom
Gbonn bonn P bonn bonn P Gonn Gonn P
1. [3arpar
O6cAr BUIATKIB HA
3a0e3neueHHs
1.1 |IIPOBCACHILINOTOUNOTO T g7 195 536,00 | 18 823 669,00 | 116 019 205,00( 92 684 615,19 | 11674 735,69 | 104 350 350,88| -4510 920,81 | -7 148 933,31 | -11 650 854,12
KaniTajibHOro peMOHTIB
00'€KTIB TPaHCTIOPTHOL
indpactpykTypn
Inoma ByuanO-
1.2 | ROpOKHBOT MEpEKi, KA 259,8 1039,2 1299 259,8 1039,2 1299 0,00 0,00 0,00
noTpeby€e peMOHTIB
PO30LKHOCTI Mk (haKTHIHHMH Ta 3aTBEPIKEHHMH Pe3yTbTATHBHHMH MOKA3HUKAMH BHIATKIB HA TIPOBEICHHS MOTOYHOTO Ta KATTaIbHOTO PEMOHTIB 00'€KTIB TPAHCTIOPTHOL
iH(PACTPYKTypH BHHHKIH y 3B'13KY 3 €KOHOMI€IO KOIUTIB 3a pe3y/IbTaTaMi ()aKTHYHOrO BHKOHAHHS POOIT.
PO30LKHOCTI IO10 MIOMI, sIKa MOTpebye PeMOHTIB, BiACYTHI
O6car BUAATKIB 115
o |Pabesnenenma yrpunann | ¢ 76 547 o9 0,00 6570247,00 | 5110879,85 0,00 5110879,85 | -1459 367,15 0,00 -1459 367,15
00" €KTiB TPAHCTIOPTHOT
indpacTpykTypn
po36iKHOCTI MK GaKTHIHIMH Ta 3aTBEPDKCHUMH PE3yJIbTATHBHIMH [TOKa3HHKAMH Ha YTPUMAHHs 00 €KTiB TPAHCIIOPTHOI iH(GPACTPYKTypH BHHUKIIN Y 3B'SI3KY 3 CKOHOMIEIO KOLITIB 32
pesyibTaTamMi (paKTHYHOrO BHKOHAHHS POOIT.
2. MPOAYKTY
Inomra ByuuHO-
JIOPOKHBOT MEpeski, Ha
21 | grenx P — 80,00 1,65 81,65 78,21 2,04 80,25 -1,79 0,39 -14
MPOBECTH PEMOHTH




KinbkicTs Ipo€EKTIB Ta
cepruikartis, sKi
IUIAHYETHCS BUTOTOBHTH
JUIsL IPOBEICHHSI

22 KamiTaIbHOTO Ta ) 8 0 8 2 0 2 % 0 6
MOTOYHOTO PEMOHTIB
JIOpir, MOCTIB Ta BYJIHIb
Ta MPOEKTIB ISt
BUTOTOBJICHHS! €MHOT
MCIIOKAIT TeXHIYHUX

TIpoTsKHICTH By/THYHO-
JIOPOXKHBOI MEPEKi, Ha
SIKii IIaHy€eThCs
MPOBE/ICHHS PEMOHTIB,
HAHECEHHS PO3MITKH Ta
BHTOTOB/ICHHS
MacMopTH3ALiT By UL
MicTa

23 55,25 2,35 57,6 61,13 1,52 62,65 5,88 -0,83 5,05

Kinbkicts 06" exTiB
TPaHCIIOPTHOT
iH(ppaCTPYKTypH Ha AKHX
TUIAHYETCS BCTAHOBJICHHS
Ta TIPOBE/ICHHS PEMOHTIB
(BaIITYBaHHS HOBHX Ta
3aMiHa TONIKOJUKEHHX)

2.4

Kinbkicts 06" exTiB
TPaHCTIOPTHOT
iHdpacTpyKTYpH, SIKi 68 0 68 68 0 68 0 0 0
TUIAHYEThCS YTPUMYBATH
(cBitodopHi 06'ekTH)

2.

o

PO30LKHOCTI Mixk (paKTHUHMMH T 3aTBEPUKEHUMH Pe3y IbTATHBHUMH MOKA3HUKAMH BHHHKJIM BiIMOBIIHO JI0 pe3y/IbTaTiB (J)aKTHYHOrO BUKOHAHHS POOIT.

PO30IKHOCTI 010 KUTBKOCTI 00 €KTiB TPaHCTIOPTHOT iIHPACTPYKTYpH - BIICYTHI

3. |edexTnBHOCTI

Cepe/Hs BapTicTh 1 KB.M
PEMOHTY BYJINYHO- 1,2 11,37 1,42 1,11 4,03 5,14 -0,09 -7,34 3,72
JIOPOKHBOI MepesKi

3.

[N

Cepenas BapTicTs 1
00" €KTa TPAHCTIOPTHOT

iH(pacTPyKTYpH Ha SAKHX
TUTAHY€THCS BCTAHOBJICHHS

32 95536,00 1510388,00 802962,00 95404,00 1482598,00 789001,00 -132,00 -27790,00 -13961

Ta NPOBEJICHHS PEMOHTIB
(B}TaIIITyBaHHH HOBHX Ta
3aMiHa MONIKODKEHHX)

Cepesnst BapTicTh 1 KM
BYJIHYHO-JIOPOKHBOT
Mepeki, Ha SKiit
IUTAHY€ThCS IPOBEICHHS
PEMOHTIB, HAHECEHHS
PO3MITKH Ta

3.3 1755688,00 7008634,00 1939917,00 1514224,00 8856083,00 1608831,00 -241464,00 1847449,00 -361086

Cepeni BUTpaTH Ha
BHUI'OTOBJICHHSA ﬂpOCKTiB Ta
ceprudikaris, it
MPOBEJIEHHs] PEMOHTIB
JIOpir, MOCTIB, BYJIHI[b Ta
TPOEKTIB JUIS €JIMHOT
JMCIIoKaNii TeXHIYHMX
3ac00iB peryJIoBaHHs;

34 12500,00 0,00 12500,00 12346,50 0,00 12346,5 -153,50 0,00 -153,50

Cepes BapTicTh
YTpUMaHHs OJIHOrO
00" €KTa TPAHCIIOPTHOT
iHbpacTpyKkTypn

35 96621,00 0,00 96621,00 67674,00 0,00 67674,00 -28947,00 0,00 -28947,00

PO3ODKHOCTI MK (paKTHYHUMH Ta 3aTBEP/UKCHHMH PE3y/IbTATHBHUMH MOKA3HUKAMH BHHUKJIN BIJMOBIIHO 0 Pe3y/IbTATiB (PaKTHYHOrO BHKOHAHHS POOIT

4. [skocri

Junamika 06'ekTiB 3
BCTAHOBJICHHS Ta
NPOBE/ICHHS [IOTOYHOrO Ta
KaIliTaIbHOrO PEMOHTIB
4.1 |(BrawmTyBaHHs HOBHX Ta 33,00 0,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00
3aMiHa MOMKOUKEHNX)
00'€KTIB TPaHCTIOPTHOL
indpactpykTypn

PiBeHb BUKOHAHHS POOIT 3
MPOBEICHHS PEMOHTIB,
HaHECEHHs PO3MITKH Ta

42 100,00 100,00 100,00 87,00 87,00 87,00 -13,00 -13,00 -13,00
BUT'OTOBJICHHSA
macnopTH3anii By Mih
MicTa
PiBeHb BUKOHAHHS POOIT 3
4.3 |PHTOTORIEHITIPOCKTINT) 100,00 0,00 100,00 25,00 0,00 25,00 -75,00 0,00 -75,00

ceprudikatis

JuHamika KilnbKocTi
00'€KTIB TPaHCTIOPTHOT
iH(pacTpyKTypH, 1o
4.4 | yrpuMyIoThCS, TIOPIBHAHO 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
3 HOMepesHIM POKOM

po36iKHOCTI MK GaKTHIHIMH Ta 3aTBEPDKCHUMH PEe3yJIbTATHBHUMH [IOKa3HHKAMH BHHHUKIIH BiIIIOBIIHO 10 pe3yabTatiB GaKTHIHOrO BUKOHAHHS POBIT

BIIXHJICHHSI OJI0 JiHAMIKH KUTBKOCTI 00'€KTIB TPAaHCIIOPTHOI iHPaCTPyKTypH BiACYTHI

Kacosi Bumatku 3a 2023 pik ckmanu 109 470 230,73 rpusens, mo Ha 13 119 221,27 rpuBeHs MeHIIe Bil BUAATKIB, 3aTBEPUKSHHUX TACTIOPTOM Ta CKJIanaoTh 89,3% Bix
3aTBEeP/UKCHHX ITOKA3HUKIB. BiIxXumeH s kacoBUX BUIATKIB BiJj 3aTBEPDKCHIX [TACIIOPTOM OIODKETHOI IPOrpaMil BHHUKIIH y 3B'13KY 3 €KOHOMIEIO KOLITIB, 110

Oesnocepe/1HbO MOB'A3aHe 3 HaKTHYHIM BHKOHAHHS POOIT Ta epeHeCceHHsAM BUKOHAHHS JesKUX BUB PoOIT Ha 2024 pik

Buxonanns 610/KeTHOT IPOrpaMu CIIPHSE MOTIMIIEHHIO TEXHIYHOTO CTaHy JOPOKHBOIO TOCTIOAAPCTBa, 3a0€3MeUeHHs CTBOPEHHIO Ge3NednuX i KoM(pOPTHHX yMOB IS
YUACHHKIB PyXy 3 METOIO 3aXMCTY XKHTTS Ta 310POB'S TPOMAJISH.

5.4 "BUKOHAHHS IOKa3HHKIB OFOUKETHOI IPOrPaMH MOPIBHSHO i3 MOKa3HUKAaMH HOIEPEIHBOTO POKY'":

| | [ TlorepesHiii pik 3BiTHHi piK Binxusienns ukonanus (y Bincotkax)




Ne 3/m

Tlokasauku

3araibHUM
bonn

cremiaabHUMH
bonn

pazom

3arajibHUi
doug

cremianbHui
doug

pazom

3arajbHUH
boun

cremianbHuit
Gboun

pasom

BupaTtku (Hagani
KPeIuTH)

6223 827,88

209 585,53

6433 413,41

97 795 495,04

11674 735,69

109 470 230,73

6102,28

5470,39

11572,68

BT. Y.

HANPsAM BHKOPHCTAHHS
BI0/KeTHHX KOWITIB

11

TIpoBeieHHs MOTOYHOTO
Ta KariTalbHOrO PEMOHTIB
00'€KTIB TPaHCTIOPTHOT
iHppacTpyKkTypn

1496 319,20

209 585,53

1705 905

92 684 615,19

11674 735,69

104 359 350,88

6 094,17

5470,39

11 564,57

12

Yrpumanss 06'ekTiB
TPAHCTIOPTHOT
iHppacTpyKTypn

4727 508,68

4727509

5110 879,85

5110 879,85

8,11

0,00

8,11

3aTpar

11

O6c¢sr BUIATKIB HA
3a0e3neueH s
NPOBE/ICHHS IOTOYHOTO Ta
KarliTaJbHOr0 PEMOHTIB
00'eKTiB TPaHCTIOPTHOT
iHppacTpyKkTypn

1496 319,20

2095 856,00

3592 175,20

92 684 615,19

11674 735,69

104 359 350,88

6 094,17

457,04

2805,19

1.2

OOcsr BUIATKIB JUIst
3a0e3neueHHs yTpUMaHHs
00" €KTIB TPAHCHIOPTHOT
iHppacTpykTypn

4727 508,68

209 585,53

4937 094,21

5110 879,85

0,0

5110 879,85

8,11

0,00

3,52

MPOAYKTY

21

TIpoTsukHiCTS BYTHYHO-
JIOPOKHBOT MEpexi, Ha
SIKiH TUTAHY€EThCS
TIPOBEJICHHS PEMOHTIB,
HAHECEHHs PO3MITKH Ta
BHTOTOBJICHHS
nacnopTH3aLlii ByJIHIb
micTa

61,13

1,52

62,65

579,22

579,22

22

Kinbkicts 06'ekTiB Ha
AKX I'U'IaHyCThCﬂ
BCTAHOBJICHHS Ta
ﬂpOBe}]eHHﬂ MOTOYHOI O
PEMOHT 3ac00iB
3aCMIOKOEHHS PyXY
(PUCTPOTB MPUMYCOBOTO
3HHKEHHs LIBUKOCTI) Ta
MPOBEJIEHHs! KATliTaJIbHOIro
PEMOHTY (BJIAIITYBAHHS
HOBHX Ta 3aMiHa
TMOLIKOPKEHHX) JOPOKHIX
3HAKIB

0,0

2.3

KinbkicTs npoexTis Ta
ceprudikartis, sSKi
TUTAHYETBCS BUTOTOBUTH
JUIS IPOBEJICHHS
KaniTaJIbHOrO Ta
MOTOYHOrO PEMOHTIB
JIopir, MOCTIB Ta BYJIHIIb
Ta MPOEKTIB VIS
BHUI'OTOBJICHHA C}ll/lll(ﬁ
JIMCITIOKALIT TeXHIYHUX
3ac00iB peryoBaHHs
JIOPOKHIM PyXOM

2.4

KUIbKICTE 00 €KTIB
TPaHCTIOPTHOT
iHbpacTpyKTypH, AKI
IUTAHY€ThCS YTPUMYBATH
(cBiTmodopHi 06'exTH)

68

68

68

68

edeKTHBHOCTI

3.1

cepejHs BapTicTh 1

00" €KTa TPAHCIIOPTHOT
iH(bpacTpyKTypH, Ha AKUX
IUIAHYETBCS BCTAHOBJICHHS
Ta NPOBEICHHS PEMOHTIB

( BIIAIUTYBAaHHS HOBHX Ta
3aMiHa MOMKO/UKEHNX )

93 462,00

93 462,00

95 404,00

1482 598,00

789 001,00

3.2

cepesHs BapTicTh 1 kM
BYJIHYHO-/I0POKHBOT
Mepexi, Ha SKii
TUIAHYETBCS IPOBEJICHHS
PEMOHTIB,HaHECCHHS

133618

204 202

337 820

1514 224,00

8856 083,00

1608 831,00

1033

4237

5270

3.3

cepejHi BUTpaTH Ha
BUTOTOB/ICHHS! IPOEKTIB Ta
ceprudikaris, st
MPOBEJICHHS PEMOHTIB
JIOpir, MOCTIB, BYJIHLb Ta
MPOEKTIB VISl €AMHOT
JIMCIIOKALT TEXHIYHUX
3aCc06IB peryJrBaHHs
JIOPOXKHIM PyXOM

12346,50

0,00

12346,50

3.4

cepejiHs BapTicTh
YTPHMAaHHS OHOTO
TPAHCTIOPTHOT
indpactpykTypn

69 522

69 522

67 674,00

0,00

67 674,00

SIKOCTI




4.1

piBCHb BHKOHAHHS POOIT 3
[POBEJICHHS
PEMOHTIB,HaHECCHHSI
PO3MITKH Ta 18 2 8 87 0 87 383 -100 283
BUTOTOBJICHHS
MacropTH3aLii By UL
MicTa

42

JIMHAMIKa 00'€KTiB 3
BCTAHOBJICHHS Ta
MPOBEJICHHS IOTOYHOTO
PEMOHTY 3aco0iB
3aCMOKOEHHS PyXY
(IpUCTPOiB IPUMYCOBOTO
SHIDKCHHSI IBHJKOCTI) Ta
KamiTaTbHOrO PEMOHTY 50 0 1 33 0 33 -34 0 -34
(BITALITYBAHHS HOBUX Ta
3aMiHa TONIKOJUKEHHX)
JIOPOKHIX 3HAKIB
MOPIiBHSHO 3 MOIEPEIHIM
POKOM

43

piBeHb BHKOHAHHS POOIT 3
BHTOTOBJICHHSI TIPOEKTIB Ta
ceprudikatis

4.4

JIMHaMIKa KiTbKOCTI
o0'exTiB

TPaHCTIOPTHOT
iH(ppacTpyKTypH, IO
YTPUMYIOTECS, MOPIBHAHO
3 MornepeHiM POKOM

100 0 100 100 0 100 0 0 0

5.5 "BuKOHaHHs iHBECTHLIHHMX (POEKTIB) mporpam":

Ko

3aranbHuii TInan va Bukonano 3a 3BiTHUIT nepio Binxunenns BukonaHo BChOro 3aymmmok QiHaHCyBaHHs Ha
obesr 3BITHHIH TIepios MaitGyTHi nepioau
(inancyBanus | 3 ypaxysaHHIM
MpOeKTy 3MiH
(nporpamu),
Tloka3sumku BCHOTO

2 3 4 5 6 7 8

BCHOTO: X X X

BiofmkeTy po3BiTKY 38
JUKepenamMn X X X

HalIX0/UKeHHS 3arabHoro
donny Gromkery 110
cnenianbHoro oty (Gromwkery|
DO3BHTKY)

3ano3uyeH s 10 GrouKeTy

THui wkepena

1I0J10 PHYHH Bi, (akTHYHUX Ha KEeHb BiJl ITAHOBOTO

n

BHAATKH D10k Ty PO3BHTKY
BCHOTO: X X X

=

I10/10 PHYHH BiIXHJIEHHS KACOBHX BUIATKIB Bi/l IIAHOBOTO MOKa3HHUKA

I10/10 MPHYHH BiXUIeHHs QaKTHYHHX HAJXO/UKEHb Bijl KACOBUX BUATKIB

Bceboro 3a inBecTuuiiinnvu
npoekTamu 1

InpecTHUIHMI NpoeKT
(mporpama) 1

LI0JI0 PUYHH BiJIXHJICHHS KACOBHX BHIATKIB Ha iHBECTHILIIIHOTO MpoeKTy(1porpamu) 1 BiJl IJIAHOBOTO TOKA3E

HanpsiM cripsiMyBaHHs KOILITiB
(o0'exr) 1

HanpsiM cipsiMyBaHHst KOIIITiB
(00'exT) 2

22

Kaniraabni Buaatkn 3
YTPHMAHHS GI0Ke THHX
yCTaHoB X X X

5.6 "HasiBHicTb (hiHAHCOBHX MOPYIICHD 32 Pe3y/IbTATAMU KOHTPOJIBHHX 3aX0/IiB":

DIHAHCOBHX MOPYLICHb HE BUABICHO

5.7 "Cran ¢inancoBoi nucuumiing":

Peecrpanis Ta onata 30608’ s13aHb I'onoBHOr0 ynpaninus npotsarom 2023 poky 37ilCHIOBATHCH B MEXKax BiMOBIIHUX OIO/UKETHUX NPH3HAYCHD Ta 3 yPaxXyBaHHIM OOMEKEHb
moz1o (iHaHCyBaHHs BHAATKIB BiIMOBIIHO 10 BUMOT noctanoBu KaGinety Minictpi Ykpainu Bin 09 uepust 2021 poxy Ne590 «IIpo 3aTBepmkenns Iopsaky BUKOHAHHS
MOBHOBaKeHb JIepiKaBHOIO Ka3HAYCHCHKOIO CIy:KO0K0 B 0COGIMBOMY PEXKHMi B yMOBAaX BOCHHOIO CTaHy» (3i 3MiHaMH).

JlebitopchKa Ta KpeaHTOpchKa 3a00proBaHiCTh BiACYTHS.

6. Y3arajbHeHHi BHCHOBOK 1IO/I0:

AKTYaJIbHOCTI G10JUKETHOI Iporpamu:

BukonaHHs 610DKETHOT IPOrpaMi CIPHSIO MIOKPALICHHIO CTaHy iH(GPACTPYKTypH aBTOMOOUTBHUX JOPIr MiCTa, 30€PEKCHHIO ICHYI0HO0T MEPEXKi JOpir KOMyHAIIbHOI BIaCHOCTI,
MOJIOBKEHHIO CTPOKIB CIIy’K6H I0POKHBOTO TIOKPHTTS, CYTTEBE 3MEHIIEHHS 0POKHBO-TPAHCIOPTHUX mpurox Toio. Kpeauropebka 3aboproBanicts ctanom Ha 01 ciuns 2024 poky
BiICYTHS.

eeKTHBHOCTI GI0/DKETHOT MporpaMn

browketHa mporpama 3abesneuna NoKpameHHs CTaHy TPaHCTIOPTHOT iH(pacTpyKTypi

KOPHMCHOCTi OI0/DKETHOT mporpam

broketHa mporpama 3abesneunna MOKPAIIeHHs CTaHy iHPacTPyKTypH aBTOMOGLIBHHX JOpIr MicTa, 30epeKeHHIO iCHyI0U0T Mepeski T0pir KOMyHaIbHOI BIACHOCTI,
TOZIOB/KEHHIO CTPOKIB CITy’KOH I0POKHBOrO MOKPHTTS, CYTTEBE 3MEHILCHHS I0POKHBO-TPAHCTIOPTHHX MPHTOJ TOLIO

3aBiayBay NJ1aHOBO-eKOHOMI4HOI0 CEKTOPY 10.C. BOJTYEHKO
(mizmuc)




